
z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Dąbrówka i ustalenia jej składu oraz powołania Przewodniczącego

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się liczbę członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówka 
na 5 osób.

2. Ustala się następujący skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówka:

1) Jaworska-Bednarek Dagmara Dominika - przewodnicząca komisji,

2) Kiedrzyńska Małgorzata -  zastępca przewodniczącej komisji,

3) Górczak Iwona Renata - członek komisji,

4) Marcinkiewicz Wojciech Paweł - członek komisji,

5) Wilkowski Paweł Piotr - członek komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 

Rady Gminy Dąbrówka


